
 

 

   
  

 

 

 

Palazzo Comunale 

via I Maggio 20054 - Segrate 

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751 

                                          comunesegrate@pec.it 

                              C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

 

 

Provvedimento n. 78 del 17/05/2023 

 

Proroga al Dirigente del settore Servizi di Staff, Dr. Zordan, dell’incarico di Dirigente ad 

interim della Direzione Territorio e Sviluppo Economico fino al 31 maggio 2023 

 

 

IL SINDACO 

 

Richiamati i propri provvedimenti: 

n. 27 del 13/2/2023 con cui veniva attribuito dalla data del 1° marzo 2023 fino al 31 marzo 

2023 compreso, l’incarico di Dirigente ad interim della Direzione Territorio e Sviluppo 

Economico al Dirigente della Direzione Servizi di Staff, dott. Fabrizio Giovanni Domenico 

Zordan; 

n. 48 del 28/03/2023 con cui il suddetto incarico ad interim veniva prorogato fino al 19 

maggio 2023 in attesa del completamento della procedura concorsuale indetta per 

identificare il Dirigente della Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

 

Dato atto che la procedura concorsuale per la copertura della posizione di Dirigente dell’area 

tecnica sta richiedendo più tempo del previsto e non si riuscirà a concludere entro 19 maggio 

2023; 

 

Ritenuto indispensabile, pertanto, garantire, nelle more della conclusione di tale procedura 

concorsuale, la continuità gestionale del settore Territorio e Sviluppo Economico, prorogando 

l’incarico di dirigente ad interim della Direzione già conferito al dott. Zordan; 

 

Visti gli artt. 107 del D.Lgs 267/2000; 

 

Visti gli artt. 4 e 17 del D.Lgs 165/2001; 

 

Visto l’art. 83 dello Statuto Comunale; 

 

DECRETA 

 

1) Per le motivazioni espresse in premessa, di prorogare, dal 20 maggio 2023 e fino al 31 

maggio 2023 compreso, l’incarico di Dirigente ad interim della Direzione Territorio e 

Sviluppo Economico al Dirigente della Direzione Servizi di Staff, dott. Fabrizio Giovanni 

Domenico Zordan; 

 

2) di trasmettere agli interessati il presente provvedimento. 

 

Il Sindaco 

Dott. Paolo Giovanni Micheli 

 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale (art. 24 D.Lgs 07/03/2005 n.82)  


		2023-05-17T14:51:10+0200
	PAOLO GIOVANNI MICHELI




